UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH THÀNH

Số:              /UBND-KTHT
V/v hướng dẫn về công tác cải

tạo xe cơ giới.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thạch Thành, ngày         tháng 10 năm 2024

        Kính gửi:  UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện Thạch Thành nhận được Công văn số 6472/SGTVT-

QLPT&NL ngày 17/10/2024 của Sở Giao thông vận tải về việc hướng dẫn về

công tác cải tạo xe cơ giới. Để nâng cao chất lượng công tác kiểm định phương

tiện ô tô sử dụng làm xe tang lễ, góp phần bảo đảm trật tự an toàn giao thông,

Chủ tịch UBND huyện Thạch Thành có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu UBND các xã, thị trấn tiếp tục tăng cường công tác tuyên truyền,

hướng dẫn đến các tổ chức, cá nhân kinh doanh dịch vụ xe tang lễ trên địa bàn

tự giác chấp hành các quy định của pháp luật về giao thông đường bộ theo ý

kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện tại Công văn số 3912/UBND-KTHT

ngày 10/10/2024; đồng thời thông tin đến tổ chức, cá nhân kinh doanh dịch vụ

xe tang lễ trên địa bàn về quy định, trình tự, thủ tục việc thực hiện cải tạo

phương tiện giao thông cơ giới đường bộ theo hướng dẫn tại Công văn số

6472/SGTVT-QLPT&NL ngày 17/10/2024 của Sở Giao thông vận tải (có gửi

kèm theo Công văn này).

Theo nội dung trên, yêu cầu UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (để b/c);

- Công an huyện Thạch Thành (để biết);

- Lưu: VT, KTHT(Tuấn).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Mạnh

		2024-10-18T16:38:15+0700

		thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-18T17:08:03+0700

		2024-10-18T17:08:34+0700

		2024-10-18T17:08:51+0700